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مرداني ھم و تاب خريد کادوي روز پدر ھستند،  افراد در تب  اين روزھا که خیلي از  مجید حسین زاده - 

قدر شیرين است که به اولین بار حس خوب پدر شدن را درک مي کنند. احساسي که آن  ھستند که براي 

ارزد. حس خوب پدر شدن به سن بستگي ندارد، 20 ساله و سختي ھايش مي  ھا  ھمه مسئولیت  تحمل 

آغوش فرزندشان را به  اولین بار  اين را در چھره پدرھا، زماني که براي  فرقي نمي کند.  باشید يا 30 ساله 

ھمیشه با يک جعبه شیريني ھا، آمدن شان  وضوح مي توان ديد. پدراني که در بیمارستان  مي کشند، به 

ھمراه است.

در اين گزارش به زايشگاه چند بیمارستان سر زديم و با پدرھايي که ھنوز چند ساعتي از اولین ديدارشان

با فرزندشان نگذشته بود، گفت وگو کرديم.

ھمین امروز مي روم و دست پدرم را مي بوسم

ولي پدر شدن استرس زيادي را تحمل کردم  قبل از به دنیا آمدن پسرم  اولین بار است که صاحب فرزند مي شود، او درباره احساسش در اين لحظات مي گويد:  رضا کريمي براي 

فرزندش ھم مي گويد: مسئولیت پدري بسیار ھايش درباره  از نگراني  مغازه قصابي دارد،  الان از خوشحالي در پوست خودم نمي گنجم! کريمي که يک  و من  عالي است  خیلي 

ھاي بزرگي دست يابد. کريمي که معتقد است مردھا تازه بعد از پدر وجود سختي ھاي زندگي، به موفقیت  امیدوارم بتوانم فرزندم را طوري تربیت کنم که بتواند با  سنگین است و 

شدن زحمات پدر خودشان را بھتر درک مي کنند، مي گويد: ھمین امروز مي روم و دست پدرم را مي بوسم و از او بابت ھمه زحمت ھايش، تشکر مي کنم.

تلاش مي کنم بیشتر قدردان زحمت ھاي پدرم باشم

صاحب يک فرزند دختر شده است. شاھرخي با اين که قبلا حس پدر شدن را تجربه کرده، مي گويد: سعید شاھرخي که خنده از روي لب ھايش محو نمي شود، براي اولین بار 

اين طور غیرقابل توصیف است. او درباره اھمیت پدر و سختي ھايش ھم مي گويد: پدر بودن مسئولیت سنگیني دارد ولي  ام، براي من يک حس جديد و  اين که پدر يک دختر شده 

و ھا  قدردان کمک  و  درک کنم  پدرم را  امکان دارد  که  تا جايي  اين بوده است  ھمیشه  تلاش من  مي گويد:  ھم  پدر خودش  شاھرخي درباره  آن برآيم.  پس  از  نتوانم  نیست که 

زحمت ھايش براي موفقیت و سربلندي خودم باشم.

بیشتر بھ دیدار پدرم خواھم رفت

علیرضا گذاشته است. او حس پدر شدن را بسیار دوست داشتني مي داند و مي گويد: روزھاي قبل علي راستگو نام پسرش را به دلیل نزديک بودن ايام ولادت امام علي(ع)، 

از تولد فرزندم، ھمه فکرم معطوف به اين بود که بتوانم براي آينده اش امکانات مناسبي فراھم کنم. امکاناتي که بتواند پسرم را به جايي برساند که براي جامعه مفید باشد.

او با اشاره به شرايط اين روزھاي جامعه ادامه مي دھد: امیدوارم بتوانم براي تربیت پسرم طوري تلاش کنم که به رشد فکري و عقلي مناسب او منجر شود. راستگو درباره روز



اين حال پدرم بود. با  آن روزھاي  اين روزھاي من، شبیه  شرايط روحي  و جالب بود که  صحبت مي کرد  من  از تولد خودم با  قبل  پدرم درباره روزھاي  ھمین ديشب  ھم گفت:  پدر 

احساس مي کنم که بايد بیشتر به پدرم سر بزنم و قدر او را بدانم.

دوست دارم پدرم را ھمیشھ شاد کنم

بھزاد زنگنه کارمند است و مشغول کارھايش بوده که به او خبر تولد اولین فرزندش را مي دھند تا خودش را به بیمارستان برساند. زنگنه درباره چگونگي آمدنش به بیمارستان مي

امیدوارم دوربین ھاي راھنمايي رانندگي تخلفات مرا ثبت نکرده و در چشم برھم زدني خودم را به اين جا رساندم. فقط  و ذوق داشتم که با خودروي شخصي  قدر شوق  گويد: آن 

ھم از خدا الان  فرزندم لحظه شماري مي کردم و  آمدن  ادامه مي دھد: براي به دنیا  و  اولین فرزندش که دختر است، اشک شوق در چشمانش حلقه مي زند  او با ديدن  باشند! 

بسیار ممنونم که من را لايق پدر شدن دانسته است. زنگنه درباره مسئولیت پدر شدن ھم مي گويد: به لطف خدا مشکل مالي در زندگي نداريم و فقط مسئولیت تربیتش مي ماند

مھم است که من حواسم اساس آموزه ھاي ديني برنامه ريزي کاملي کرده است. البته لقمه حلال ھم بسیار  ھم بیشتر با مادرش است. ھمسرم براي تربیت دخترمان بر  که آن 

به آن ھست و خواھد بود. زنگنه درباره روز پدر ھم مي گويد: براي من ھمه روزھا، روز پدر است و تلاش مي کنم ھمیشه پدرم را شاد کنم.


